
NOUVEAUX
ARRÊTS

+ HORAIRES
MARS 2024 

SE DÉPLACERen

la navette
PÉRIURBAINE

du lundi au vendredi midi

gratuit

LÉDEUIX • ESTOS

AGNOS • GURMENÇON • BIDOS

PRÉCILHON • GOÈS

MOUMOUR



ARRÊTS DU LUNDI AU JEUDI VENDREDI
OLORON - Pôle Gare 9:40 11:35 15:40 17:35 8:05 9:50 11:40
OLORON - Les Trams 9:42 11:37 15:42 17:37 8:07 9:52 11:42
OLORON - 8 mai 9:43 11:38 15:43 17:38 8:08 9:53 11:43
OLORON - Pyrénées 9:44 11:39 15:44 17:39 8:09 9:54 11:44
MOUMOUR - Bialé 9:52 11:47 15:52 17:47 8:17 10:02 11:52
MOUMOUR - Église 9:54 11:49 15:54 17:49 8:19 10:04 11:54
MOUMOUR - La Serre 9:55 11:50 15:55 17:50 8:20 10:05 11:55
OLORON - Salle Palas 9:59 11:54 15:59 17:54 8:24 10:09 11:59
OLORON - Fleming 10:02 11:57 16:02 17:57 - - -
OLORON - Tassigny 10:03 11:58 16:03 17:58 8:25 10:10 12:00
OLORON - Pôle Gare 10:05 12:00 16:05 18:00 8:26 10:11 12:01

ARRÊTS DU LUNDI AU JEUDI VENDREDI
OLORON - Pôle Gare 9:15 11:10 15:15 17:15 7:45 9:30 11:15
OLORON - Notre-Dame 9:17 11:12 15:17 17:17 7:47 9:32 11:17
OLORON - Navarrot 9:18 11:13 15:18 17:18 7:48 9:33 11:18
GOÈS - École 9:21 11:16 15:21 17:21 7:51 9:36 11:21
PRÉCILHON - Mairie 9:24 11:19 15:24 17:24 7:54 9:39 11:24
PRÉCILHON - École 9:27 11:22 15:27 17:27 7:57 9:42 11:27
GOÈS - Église 9:28 11:23 15:28 17:28 7:58 9:43 11:28
OLORON - Fleming 9:32 11:27 15:32 17:32 - - -
OLORON - Tassigny 9:34 11:29 15:34 17:34 - - -
OLORON - Navarrot - - - - 8:01 9:46 11:31
OLORON - Gambetta - - - - 8:02 9:47 11:32
OLORON - Pôle Gare 9:35 11:30 15:35 17:35 8:04 9:49 11:34

ARRÊTS DU LUNDI AU JEUDI VENDREDI
OLORON - Pôle Gare 8:40 10:35 14:40 16:40 7:10 8:55 10:40
OLORON - Jaca 8:42 10:37 14:42 16:42 7:12 8:57 10:42
AGNOS - Gloriette 8:47 10:42 14:47 16:47 7:17 9:02 10:47
AGNOS - Baccarau 8:49 10:44 14:49 16:49 7:19 9:04 10:49
AGNOS - Église 8:51 10:46 14:51 16:51 7:21 9:06 10:51
AGNOS - Lotissement du Binet 8:53 10:48 14:53 16:53 7:23 9:08 10:53
GURMENÇON - Église 8:56 10:51 14:56 16:56 7:26 9:11 10:56
GURMENÇON - Plaine 8:57 10:52 14:57 16:57 7:27 9:12 10:57
GURMENÇON - Place d’Anchet 8:59 10:54 14:59 16:59 7:29 9:14 10:59
GURMENÇON - Logecoop 9:00 10:55 15:00 17:00 7:30 9:15 11:00
BIDOS - Salle Polyvalente 9:03 10:58 15:03 17:03 7:33 9:18 11:03
BIDOS - Mairie 9:04 10:59 15:04 17:04 7:34 9:19 11:04
OLORON - Rond point du Portugal 9:08 11:03 15:08 17:08 - - -
OLORON - Cité administrative 9:11 11:06 15:11 17:11 7:37 9:22 11:07
OLORON - Jaca 9:12 11:07 15:12 17:12 7:38 9:23 11:08
OLORON - Pôle Gare 9:14 11:09 15:14 17:14 7:39 9:24 11:09

LÉDEUIX • ESTOS
PRÉCILHON • GOÈS

AGNOS • GURMENÇON • BIDOS

MOUMOUR

Correspondances avec les lignes de La Navette urbaine d’Oloron Sainte-Marie

La Navette périurbaine est un service de transport collectif organisé par la Communauté de Communes du Haut-Béarn sur huit communes 
limitrophes à la ville-centre Oloron Sainte-Marie : Lédeuix, Estos, Goès, Précilhon, Bidos, Agnos, Gurmençon et Moumour.
Ce service gratuit fonctionne du lundi au jeudi toute la journée et le vendredi matin, hormis les jours fériés. Il est ouvert à tous les usagers ; les 
enfants de moins de 10 ans doivent cependant être sous la responsabilité d’un adulte. Ce service est complémentaire et en connexion avec la 
Navette urbaine d’Oloron Sainte-Marie. 

Pôle Gare d’Oloron Sainte-Marie  
desservi par toutes les lignes de la 
navette urbaine et périurbaine.

MOUMOUR

BIDOS

PRÉCILHON

GOÈS

ESTOS

LÉDEUIX

AGNOS

GURMENÇON

OLORON

la navette PÉRIURBAINE

ARRÊTS DU LUNDI AU JEUDI VENDREDI
OLORON - Pôle Gare - 10:10 - 16:15 - 8:35 10:20
OLORON - Notre-Dame - 10:12 - 16:17 - 8:37 10:22
OLORON - Navarrot - 10:13 - 16:18 - 8:38 10:23
ESTOS - Bero Bisto - 10:16 - 16:21 - 8:41 10:26
ESTOS - Prats - 10:17 - 16:22 - 8:42 10:27
LÉDEUIX - Lotissement du Château - 10:18 - 16:23 - 8:43 10:28
LÉDEUIX - Mairie 8:30 10:20 14:30 16:25 7:00 8:45 10:30
LÉDEUIX - Lotissement du Château 8:31 10:22 14:31 16:27 7:01 8:47 10:32
ESTOS - Prats 8:32 10:23 14:32 16:28 7:02 8:48 10:33
ESTOS - Bero Bisto 8:34 10:24 14:34 16:29 7:04 8:49 10:34
OLORON - Fleming 8:38 10:28 14:38 16:33 - - -
OLORON - Tassigny 8:39 10:30 14:39 16:35 - - -
OLORON - Navarrot - - - - 7:06 8:51 10:36
OLORON - Gambetta - - - - 7:07 8:52 10:37
OLORON - Pôle Gare 8:40 10:31 14:40 16:36 7:10 8:55 10:40

NOUVEL ARRÊT

NOUVEL ARRÊT

NOUVEL ARRÊT

NOUVEL ARRÊT

NOUVEL ARRÊT

NOUVEL ARRÊT

NOUVEL ARRÊT

NOUVEL ARRÊT

NOUVEL ARRÊT

NOUVEL ARRÊT



L
ig

n
e

Desservi uniquement le mardi, mercredi et vendredi

Desservi uniquement en périodes scolaires

ARRÊTS DU LUNDI AU VENDREDI
La Gare 8:00 8:30 9:00 9:30 10:05 10:35 11:00 11:30 14:00 14:30 15:05 15:35 16:02 16:30 17:35 18:05 18:35
Paralé - - - - - - - - 14:04 - 15:09 - 16:06 - - - -
Lanneretonne 8:05 - - - 10:10 - 11:05 - 14:07 - - - - - 17:40 - -
Les Trams - 8:32 - 9:32 - 10:37 - 11:32 - 14:32 - 15:37 - 16:32 - 18:07 18:37
8 mai - 8:33 - 9:33 - 10:38 - 11:33 - 14:33 - 15:38 - 16:33 - 18:08 18:38
Les Pyrénées - 8:34 - 9:34 - 10:39 - 11:34 - 14:34 - 15:39 - 16:34 - 18:09 18:39
Bonnemason - 8:35 - 9:35 - 10:40 - 11:35 - 14:35 - 15:40 - 16:35 - 18:10 18:40
Henri Laclau - 8:36 - 9:36 - 10:41 - 11:36 - 14:36 - 15:41 - 16:36 - 18:11 18:41
CH Saint-Pée - - - 9:38 - - - 11:38 - 14:38 - - - 16:38 - - -

St-Pée / Parc. santé - - - 9:41 - - - 11:41 - 14:41 - - - 16:41 - - -
St-Pée / Bourg - - - 9:44 - - - 11:44 - 14:44 - - - 16:44 - - -
St-Pée / Barétous - - - 9:44 - - - 11:44 - 14:44 - - - 16:44 - - -
St-Pée / Esat - 8:39 - 9:47 - - - 11:47 14:47 - - - 16:47 - - -
Stade Saint-Pée - 8:40 - 9:48 - 10:44 - 11:48 - 14:48 - 15:44 - 16:48 - 18:14 18:44
Salle Palas 8:08 - - - 10:13 - 11:08 - 14:10 - - - - - 17:43 - -
Tassigny 8:09 - 9:02 - 10:14 - 11:09 - 14:11 - 15:13 - 16:10 - 17:44 - -
Sainte-Marie 8:10 - 9:03 - 10:15 - 11:10 - 14:12 - 15:14 - 16:11 - 17:45 - -
Les Oustalots 8:11 8:43 9:04 9:50 10:16 10:46 11:11 11:50 14:13 14:50 15:16 15:46 16:13 16:50 17:46 18:16 18:46
Piscine 8:13 8:45 9:06 9:52 10:18 10:48 11:13 11:52 14:15 14:52 15:17 15:48 16:14 16:52 17:48 18:18 18:48
Camping 8:15 - 9:08 - 10:20 - 11:15 - 14:17 - 15:19 - 16:16 - 17:50 - 18:50
La Gravette 8:16 8:46 9:09 9:53 10:21 10:49 11:16 11:53 14:18 14:53 15:21 15:49 16:18 16:53 17:51 18:19 18:51
Rond-pt du Portugal 8:18 8:47 9:11 9:55 10:23 10:51 11:18 11:55 14:20 14:55 15:22 15:51 16:19 16:55 17:53 18:21 18:53
Darmaillacq 8:18 8:48 9:11 9:55 10:23 10:51 11:18 11:55 14:20 14:55 15:23 15:51 16:20 16:55 17:53 18:21 18:53
Messier 8:19 8:49 9:12 9:56 10:24 10:52 11:19 11:56 14:21 14:56 15:24 15:52 16:21 16:56 17:54 18:22 18:54
Parking Mondine 8:20 8:50 9:13 9:57 10:25 10:53 11:20 11:57 14:22 14:57 15:25 15:53 16:22 16:57 17:55 18:23 18:55
Cité Administrative 8:21 8:51 9:14 9:58 10:26 10:54 11:21 11:58 14:23 14:58 15:25 15:54 16:22 16:58 17:56 18:24 18:56
Jaca 8:22 8:52 9:15 9:59 10:27 10:55 11:22 11:59 14:24 14:59 15:26 15:55 16:23 16:59 17:57 18:25 18:57
Jardin Public / Poste 8:23 8:53 9:17 10:00 10:28 10:56 11:23 12:00 14:25 15:00 15:28 15:56 16:25 17:00 17:58 18:26 18:59
La Gare 8:26 8:55 9:19 10:03 10:31 10:59 11:26 12:03 14:28 15:03 15:30 15:59 16:27 17:03 18:01 18:29 19:01

L
ig

n
e

ARRÊTS DU LUNDI AU VENDREDI
La Gare 7:20 8:00 8:30 9:00 9:30 10:05 10:35 11:00 11:30 12:05 13:30 14:00 14:30 15:05 15:35 16:02 16:30 17:05 17:35 18:05 18:35
Navarrot 7:22 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Jaca 7:28 8:02 8:32 9:02 9:32 10:07 10:37 11:02 11:32 12:07 13:32 14:02 14:32 15:07 15:37 16:04 16:32 17:07 17:37 18:07 18:37
Labarraque 7:28 8:02 8:32 9:02 9:32 10:07 10:37 11:02 11:32 12:07 13:32 14:02 14:32 15:07 15:37 16:04 16:32 17:07 17:37 18:07 18:37
Union 7:30 8:03 8:33 9:03 9:33 10:08 10:38 11:03 11:33 12:08 13:33 14:03 14:33 15:08 15:38 16:05 16:33 17:08 17:38 18:08 18:38
Soeix d’Oloron - - - - 9:37 - - - 11:37 - - - 14:37 - - - 16:37 - - - -
Sainte-Croix 7:31 8:05 8:35 9:05 9:43 10:10 10:40 11:05 11:43 12:10 13:35 14:05 14:43 15:10 15:40 16:07 16:43 17:10 17:40 18:10 18:40
Saint-Joseph 7:33 8:06 8:36 9:06 9:45 10:11 10:41 11:06 11:45 12:11 13:36 14:06 14:45 15:11 15:41 16:08 16:45 17:11 17:41 18:11 18:41
Barthou 7:34 8:07 8:37 9:07 9:46 10:12 10:42 11:07 11:46 12:12 13:37 14:07 14:46 15:12 15:42 16:09 16:46 17:12 17:42 18:12 18:42
Mendiondou 7:35 8:08 8:38 9:08 9:47 10:13 10:43 11:08 11:47 12:13 13:38 14:08 14:47 15:13 15:43 16:10 16:47 17:13 17:43 18:13 18:43
Gabarn - - - 9:13 - - - 11:13 - - - - - 15:18 - - - 17:18 - - -
Notre-Dame 7:36 8:10 8:40 9:16 9:48 10:15 10:45 11:16 11:48 12:15 13:40 14:10 14:48 15:21 15:45 16:12 16:48 17:21 17:45 18:15 18:45
Navarrot 7:37 8:11 8:41 9:17 9:49 10:16 10:46 11:17 11:49 12:16 13:41 14:11 14:49 15:22 15:46 16:13 16:49 17:22 17:46 18:16 18:46
Borderouge - 8:12 - 9:18 - 10:17 - 11:18 - 12:17 13:42 - 14:50 - 15:47 - 16:50 - 17:47 18:17 -
Sègues 7:38 8:14 8:42 9:20 9:50 10:19 10:47 11:20 11:50 12:19 13:44 14:12 14:52 15:23 15:49 16:14 16:52 17:23 17:49 18:19 18:47
Jouhaux 7:39 8:15 8:43 9:21 9:51 10:20 10:48 11:21 11:51 12:20 13:45 14:13 14:53 15:24 15:50 16:15 16:53 17:24 17:50 18:20 18:48
Centre Hospitalier 7:41 8:17 8:45 9:23 9:53 10:22 10:50 11:23 11:53 12:22 13:47 14:15 14:55 15:26 15:52 16:17 16:55 17:26 17:52 18:22 18:50
Fleming 7:42 8:18 8:46 9:24 9:54 10:23 10:51 11:24 11:54 12:23 13:48 14:16 14:56 15:27 15:53 16:18 16:56 17:27 17:53 18:23 18:51
Cimetière 7:43 8:18 8:46 9:24 9:55 10:23 10:51 11:24 11:55 12:23 13:48 14:16 14:56 15:28 15:53 16:18 16:56 17:28 17:53 18:23 18:51
Tassigny 7:44 8:19 8:47 9:25 9:56 10:24 10:52 11:25 11:56 12:24 13:49 14:17 14:57 15:29 15:54 16:19 16:57 17:29 17:54 18:24 18:52
La Gare 7:46 8:21 8:50 9:28 9:58 10:26 10:55 11:28 11:58 12:26 13:51 14:20 14:59 15:31 15:56 16:22 16:59 17:31 17:56 18:26 18:55

ARRÊTS DU LUNDI AU VENDREDI
La Gare 7:207:20 13:3013:30
Navarrot 7:22 13:32
Labarraque 7:26 13:36
Sainte-Croix 7:28 13:38
Saint-Joseph 7:30 13:40
Jaca 7:31 13:41
Piscine 7:35 13:45
La Gare 7:41 13:51

ARRÊTS DU LUNDI AU VENDREDI
La Gare 12:05 17:05
Piscine 12:09 17:09
Jaca 12:15 17:15
Labarraque 12:15 17:15
Sainte-Croix 12:18 17:18
Saint-Joseph 12:20 17:20
Gabarn - 12:25 -
Navarrot 12:22 12:28 17:22
La Gare 12:26 12:31 17:26L

ig
n

e

express

Uniquement le mercredi en périodes scolaires

la navette
oloron sainte-marie



0m 500m 1000m

Saint-Pée / Bourg

CH Saint-Pée

Stade

Camping

La Gravette

Les Trams

Tassigny

Cimetière

Jouhaux
Sègues

Navarrot

Le Gabarn

Borderouge

Notre-Dame

Mendiondou

Barthou

Centre hospitalierFleming

8 mai

Les Pyrénées

Cité administrative

Sainte-Marie

Parking Mondine
Union

Sainte-Croix
Saint-Joseph

Labarraque
Jaca

La Gare

Soeix d’Oloron

Les Oustalots

Darmaillacq

Messier

Rond-point du Portugal

Piscine

Henri Laclau

Paralé

Lanneretonnne

Bonnemason

Saint-Pée / Parcours santé

Saint-Pée / Barétous

Salle Palas

Saint-Pée / Esat

Jardin public / Poste

Pour les déplacements 
à Oloron Sainte-Marie, 
une navette gratuite 
prend le relais des lignes 
périurbaines qui vous 
permettra de rejoindre 
les différents quartiers, 
services et commerces 
de la ville-centre. 

Pôle Gare d’Oloron desservi 
par toutes les lignes de la 
navette périurbaine.



Renseignements
Service Mobilité

12 Place de Jaca
64400 Oloron Sainte-Marie

Tél. 05 59 39 74 53


	couv_dos
	horaires_nav_peri
	nav_oloron
	plan_nav_oloron



